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Amendment #1

District Five of Solicitation # 2020-015
Lexington and Date Issued October 7, 2019
Richland Counties Procurement Official | Valerie Smith
Phone (803) 476-8182
Request for Quotation | E-Mail Address D5bids@lexrichS.org

| DESCRIPTION [ Bretford Cube Charging Carts
The Term “Offer” Means Your “Bid" or “Proposal” or “Quotation™
SUBMIT OFFER BY October 11, 2019 at 3:00 PM

QUESTIONS MUST BE RECEIVED BY

Time Has Passed

NUMBER OF COPIES TO BE Sl‘UBMITTED

One

Offers may be subm:tted elcctr(’)nmally to the following address D5Bids{@lexrichS.org , mailed or hand delivered to the address
below. !

MAIL OR HAND DELIVER YOUR OFFER TO:

t

; District Five of Lexington and Richland Counties
Purchasing Office

| 1020 Dutch Fork Road

Irmo, SC 29063

Please quote your lowest delivered price of the item(s) on the provided quote schedule. The Purchasin'g
Department reserves the right to reject any or all quotes and to waive any or all technicalities. All Quotﬁ
must be signed by the 1vendor's representative per the terms noted. Failure to comply with thes

instructions may result in disqualification of the Quote. Faxed or Emailed Quotes are accepted. Th
solicitation conforms to Section 11-35-1550 of the District's Procurement Code.

Vendor Name and Addréss:

o O w

|
Phone Number: \ Email:
FEIN/SSN: | SC Minority Cert. No.:
Print Name: | Signature:

|
All amendments to and interpretations of this Request for Quotation shall be in writing. The procureme
officer shall not be legally bound by any amendment or interpretation that is not in writing.

nt

ACKNOWLEDGMENT OF AMENDMENTS: Offerors acknowledges receipt of amendments by indicating amendr

ent

number and its date of issue.
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AMENDMENT # 1 |
BRETFORD CUBE CHARGING CARTS
SOLICITATION # 2020-015

The Solicitation may be amended at any time prior to opening. Submitters shall acknowledge receipt of

any amendment to this solicitation (1) by signing and returning the amendment, (2) by identifying the
amendment number and date in the space provided for this purpose on Page Two, (3) by letter, or (4
by submitting a bid that indicates in some way that the bidder received the amendment. (c) If this
solicitation is amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged.

THE SOLICITATION IS AMENDED AS PROVIDED HEREIN. 'INFORMATION OR CHANGES

RESULTING FROM QUESTIONS WILL BE SHOWN IN A QUESTION-AND-ANSWER FORMAT. ALL

QUESTIONS RECEIVED HAVE BEEN REPRINTED BELOW. THE QUESTIONS ARE INCLUDED
SOLELY TO PROVIDE A CROSS-REFERENCE TO THE POTENTIAL OFFEROR THAT SUBMITTE
THE QUESTION. QUESTIONS DO NOT FORM A PART OF THE CONTRACT; THE “DISTRICT
RESPONSE" DOES. ANY RESTATEMENT OF PART OR ALL OF AN EXISTING PROVISION OF TH
SOLICITATION IN AN ANSWER DOES NOT MODIFY THE ORIGINAL PROVISION EXCEPT A
FOLLOWS: UNDERLINED TEXT IS ADDED TO THE ORIGINAL PROVISON. STRICKEN TEXT I€
DELETED.

Solicitation questions and district responses are detailed below.
Question 1 — Would you|have past award tabulations available?

The District’s Response:
Past award tabulations are not available.

Question 2 - Please clarfy if this will be a one time or multiple shipment?

The District’s Responsola:
This will be a one-time shlpment

Question 3 — Please clarify if items are being shipped to one location or multiple?

The District's Response:
The items will be shlpped to one location.

Question 4 — Do you need liftgate or inside delivery?

The District’s Response:
The Disfrict does not reqwre liftgate or inside delivery on this order.

End of Amendment #1




